

โครงการ ขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก

อ้างอิงแบบ ท1-01

สถานที่ ซอยป่าจั่น ม. 8 ต.ทุ่งเตาใหม่

วันที่ 22 พฤษภาคม 2560

ขนาด ผิวจราจรกว้าง 0.50 เมตร ยาว 1,595 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ 1,595.0 ม.²

| ที่ | รายการ | วัสดุ | | ปริมาณงาน | | ค่าแรง | | รวม (บาท) |
|-----|---|-------|----------|-----------|------------|-----------|------------|--------------|
| | | หน่วย | จำนวน | บาท/หน่วย | จำนวน(บาท) | บาท/หน่วย | จำนวน(บาท) | |
| 1 | งานขุดปรับแต่งดินคันทาง | ลบ.ม. | 478.50 | - | - | 18.89 | 9,038.87 | 9,038.87 |
| 2 | งานทรายหยาบรองพื้น | ลบ.ม. | 79.75 | 651.87 | 51,986.63 | 91.00 | 7,257.25 | 59,243.88 |
| 3 | งานคอนกรีตโครงสร้าง | ลบ.ม. | 239.25 | 2,070.00 | 495,247.5 | - | - | 495,247.50 |
| | -ค่าปูผิวคอนกรีต | ตร.ม. | 1,595.00 | - | - | 9.25 | 14,753.75 | 14,753.75 |
| 4 | เหล็กตะแกรงไวท์เมท หนา 4 มม. @ 0.20*0.20 ม. | ตร.ม. | 1,595.00 | 31.00 | 49,445.00 | 5.00 | 7,975.00 | 57,420.00 |
| 5 | เหล็กกลม ศก. 12 มม. | ตัน | 0.28 | 19,891.34 | 5,569.58 | 3,401.00 | 952.28 | 6,521.86 |
| 6 | เหล็กกลม ศก. 19 มม. | ตัน | 0.14 | 19,730.01 | 2,762.20 | 3,401.00 | 476.14 | 3,238.34 |
| 7 | งานไม้แบบ(คิด 50 %) | ลบ.ฟ | 199.77 | 400.00 | 79,909.50 | - | - | 79,909.50 |
| | -ค่าติดตั้งแบบ | เมตร | 3,190.00 | - | - | 11.50 | 36,685.00 | 36,685.00 |
| 8 | งานวางท่อ คสล.ชั้น 3 ขนาด 0.60 เมตร | ท่อน | - | - | - | - | - | - |

| | | | | | | | | |
|-------------|-------------------------------------|-------|--------|--------|------------|-------|-----------|------------|
| 9 | งานวางท่อ คสล.ชั้น 3 ขนาด 1.00 เมตร | ท่อน | - | - | - | - | - | - |
| 10 | วัสดุอื่นๆ | - | - | - | - | - | - | - |
| | -ค่าหินคลุกไหล่ทาง | ลบ.ม. | 239.25 | 450.47 | 107,774.95 | 91.00 | 21,771.75 | 129,546.70 |
| | -แผ่นโพน | แผ่น | 53.17 | 25.00 | 1,329.17 | - | - | 1,329.17 |
| | -ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง | เมตร | 159.50 | - | - | 20.30 | 3,237.85 | 3,237.85 |
| | -ยางมะตอยชนิดแข็งตัวช้าเกรด CSS-1 | ลิตร | 31.90 | 20.00 | 638.00 | - | - | 638.00 |
| รวมค่าวัสดุ | | | | | | | | 896,810.41 |

(ลงชื่อ)...จำลอง นมรักษ์.....ผู้ประมาณการ

(นายจำลอง นมรักษ์)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)....ศรธิชัย ชัยยศ.....ตรวจ

นายศรธิชัย ชัยยศ

ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ซอยป่าจิม ม. 8 ต.ทุ่งเตาใหม่

ปร.5

หน่วยงานออกแบบและรายการ ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1

แผ่น

ประมาณราคาวันที่

22 พฤษภาคม 2560

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------|---|-------------|---|-------------------------|
| 1 | งานประเภทงาน ทาง | 896,810.41 | 1.3624 | 1,221,814.50 | -เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % |
| 2 | ค่าป้ายโครงการ | - | | - | -เงินประกันผลงานหัก 0 % |
| | | | | - | -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 1,221,814.50 | -ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % |
| | ปรับลดเหลือ | | | 1,221,000.00 | |
| | ตัวอักษร | หนึ่งล้านสองแสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน | | | |

(ลงชื่อ)จำลอง นมรักษ์... ประมาณราคา

(นายจำลอง นมรักษ์)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) ...ขวัญจิตต์ เพชรอนันตกุล.....เห็นชอบ

(นางสาวขวัญจิตต์ เพชรอนันตกุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)วิรัตน์ ตริยวง..... อนุมัติ

(นายวิรัตน์ ตริยวง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

(ลงชื่อ)ศรดิชัย ชัยยศ. ตรวจ

(นายศรดิชัย ชัยยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ศรดิชัย ชัยยศ.... ประธานกรรมการ

(นายศรดิชัย ชัยยศ)

(ลงชื่อ) ...สาวิตรี วิเชียรเชื้อ..... กรรมการ

(นางสาวิตรี วิเชียรเชื้อ)

(ลงชื่อ) ...จำลอง นมรักษ์.... ..กรรมการ

(นายจำลอง นมรักษ์)

